

Pachet piese de schimb si manopera pentru tractor Kioti

I.D.: 48316249

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.174,80 RON - 4.174,80 RON

Descriere: Manopera SUTL 8 buc x 90 lei = 720 lei Deplasare 12 km x 1.2 lei/km = 14.40 lei Canistra ulei de transmisie T1000 10W30 1buc x 277.31 lei = 277.31 lei E5850-56604 Ghidaj selenoid motor stop 1 buc x 4,13 euro=4,13 euro 04814-06310 Oring 1 buc x 4,18 euro=4,18 euro E6850-60012/E6820-60011 Selenoid motor stop 1 buc x 144,13 euro= 144,13euro 01774-51016 Bolt flansa 1 buc x 2,24 euro= 2,24 euro T4240-28533 Bolt LWR 1 buc x 22,75 euro= 22,75 euro 34150-3764-4 Siguranta bolt 1 buc x 5,15 euro= 5,15 euro T4624-50621 Capac rezervor 1 buc x 112,91 euro = 112,91 euro T2185-50651 Siguranta 1 buc x 4,28 euro= 4,28 euro 38430-1827-1 Surub 4 buc x 0,51 euro = 2,04 euro Reparatie furtun hidraulic directie 1 buc x 123,71 euro = 123,71 euro T4624-50661 Bolt capac 1 buc x 8,57 euro = 8,57 euro T4624-50631 Balama buson 1 buc x 12,85 euro = 12,85 euro 04013-50050 Saiba plata 1 buc x 0,66 euro = 0,66 euro 05511-51208 Splint 1 buc x 0,56 euro = 0,56 euro T2185-69971 Releu 5p 1 buc x 17,68 euro= 17,68 euro T2198-69951 Releu 70A 1 buc x 39,02 euro= 39,02 euro T4180-69872 Unitate releu 1 buc x 142,24 euro= 142,24 euro Curs de schimb 4.8881 lei/euro
